

pachet alimente gradinita

I.D.: 57867227

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.131,26 RON - 1.131,26 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare tva total ab zuzu iaurt natural 3.0% 140gr buc 112 1,05 117,6 10,58 128,18 ab unt (65%) 200g buc 20 8,9 178 16,02 194,02 ml lapte uht (3,5%) 1l* buc 36 5,7 205,2 18,47 223,67 kaz smantana 25% grasime kg 5 16,25 81,25 7,31 88,56 oua buc 90 0,39 35,1 3,16 38,26 multi telemea vrac kg. 16 14,95 239,2 21,53 260,73 aripi spate avis punga kg 3,93 3,5 13,76 1,24 15 piept dezosat alba punga kg 13,09 19,95 261,15 23,5 284,65 TOTAL 1131,26 101,81 1233,07
